
 

Dz-06.0021.5.2018 

 

UCHWAŁA Nr LI/378/2018 

Rady Dzielnicy VI Bronowice 

z dnia 17 maja 2018 r. 
 

 

w sprawie zmiany rozdysponowania środków wydzielonych do dyspozycji Dzielnicy VI 

Bronowice na rok 2018 
 

Na podstawie § 3 pkt 1 oraz § 63 ust. 3 uchwały nr XCIX/1500/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 

marca 2014 r. w sprawie organizacji i zakresu działania Dzielnicy VI Bronowice w Krakowie (Dz. 

Urz. Woj. Mał. z dnia 27.03.2014 r. poz. 1842) Rada Dzielnicy VI Bronowice uchwala, co następuje:  

 

§ 1 

Przenosi się środki finansowe z zadania przyjętego Uchwałą Nr XLVII/337/2018 Rady 

Dzielnicy VI Bronowice z dnia z 25.01.2018 r. w następujący sposób: 

 

1. 

z zadania: 
C) BUDOWA, MODERNIZACJA, PRACE REMONTOWE MIEJSKIEJ 

INFRASTRUKTURY DROGOWEJ W ZAKRESIE DRÓG 

WSKAZANYCH W WYKAZIE, O KTÓRYM MOWA W § 66 UST.1 

STATUTU 

Kwota Jednostka 

realizująca 

Budowa przejścia na wały rzeki Rudawa 50 000 zł ZIKiT 

 

na zadanie: 
A) PRACE REMONTOWE SZKÓŁ PODSTAWOWYCH, 

GIMNAZJÓW, PRZEDSZKOLI ORAZ ŻŁOBKÓW 
Kwota Jednostka 

realizująca 

ZSO Nr 7 – malowanie sali gimnastycznej wraz z zapleczem i wymiana 

parkietu 
50 000 zł ZSO Nr 7 

 

2. 

z zadania: 
C) BUDOWA, MODERNIZACJA, PRACE REMONTOWE MIEJSKIEJ 

INFRASTRUKTURY DROGOWEJ W ZAKRESIE DRÓG 

WSKAZANYCH W WYKAZIE, O KTÓRYM MOWA W § 66 UST.1 

STATUTU 

Kwota Jednostka 

realizująca 

Budowa przejścia na wały rzeki Rudawa 28 000 zł ZIKiT 

 

na zadanie: 
A) PRACE REMONTOWE SZKÓŁ PODSTAWOWYCH, 

GIMNAZJÓW, PRZEDSZKOLI ORAZ ŻŁOBKÓW 
Kwota Jednostka 

realizująca 

Przedszkole Nr 82 – malowanie sal, holów oraz montaż regulatorów 

ciepła (dofinansowanie) 

28 000 zł MCOO 

 

3. 

z zadania: 
C) BUDOWA, MODERNIZACJA, PRACE REMONTOWE MIEJSKIEJ 

INFRASTRUKTURY DROGOWEJ W ZAKRESIE DRÓG 

WSKAZANYCH W WYKAZIE, O KTÓRYM MOWA W § 66 UST.1 

STATUTU 

Kwota Jednostka 

realizująca 

Budowa przejścia na wały rzeki Rudawa 7 000 zł ZIKiT 



na zadanie: 
B) BUDOWA, MODERNIZACJA, PRACE REMONTOWE: 

OGRÓDKÓW JORDANOWSKICH, ZIELEŃCÓW, SKWERÓW 
Kwota Jednostka 

realizująca 

Opracowanie dokumentacji zagospodarowania terenu zielonego po 

inwestycji drogowej przy ul. Rydla 18-22 

7 000 zł ZZM 

 

Kwota na zadanie: „Budowa przejścia na wały rzeki Rudawy” po uwzględnieniu § 1 

niniejszej uchwały wynosi 15 000 zł, realizator: ZIKiT. 

 

§ 2 

Zmienia się zakres rzeczowy zadania przyjętego Uchwałą Nr XLVII/337/2018 Rady 

Dzielnicy VI Bronowice z dnia 25.01.2018 r. z uwzględnieniem § 1 niniejszej uchwały  

w następujący sposób:  

 

z zadania: 
C) BUDOWA, MODERNIZACJA, PRACE REMONTOWE MIEJSKIEJ 

INFRASTRUKTURY DROGOWEJ W ZAKRESIE DRÓG 

WSKAZANYCH W WYKAZIE, O KTÓRYM MOWA W § 66 UST.1 

STATUTU 

Kwota Jednostka 

realizująca 

Budowa przejścia na wały rzeki Rudawa 15 000 zł ZIKiT 

 

na zadanie: 
C) BUDOWA, MODERNIZACJA, PRACE REMONTOWE MIEJSKIEJ 

INFRASTRUKTURY DROGOWEJ W ZAKRESIE DRÓG 

WSKAZANYCH W WYKAZIE, O KTÓRYM MOWA W § 66 UST.1 

STATUTU 

Kwota Jednostka 

realizująca 

Budowa przejścia na wały rzeki Rudawa – aktualizacja dokumentacji 

projektowej (WPF) 
15 000 zł ZIKiT 

 

§ 3 

Przenosi się środki finansowe z zadania przyjętego Uchwałą Nr XLI/299/2017 Rady 

Dzielnicy VI Bronowice z dnia 13.07.2017 r. z uwzględnieniem Uchwały Nr XLII/301/2017  

z dnia 31.08.2017 r. w następujący sposób:  

 

z zadania: 
F) PROGRAM POPRAWY BEZPIECZEŃSTWA DLA GMINY 

MIEJSKIEJ KRAKÓW - "BEZPIECZNY KRAKÓW" 
Kwota Jednostka 

realizująca 

Straż Miejska (Oddział Krowodrza) - współfinansowanie zakupu urządzenia do 

obezwładniania osób marki TASER 
3 430 zł SMMK 

 

na zadanie: 
F) PROGRAM POPRAWY BEZPIECZEŃSTWA DLA GMINY 

MIEJSKIEJ KRAKÓW - "BEZPIECZNY KRAKÓW" 
Kwota Jednostka 

realizująca 

Straż Miejska (Oddział Krowodrza) – dodatkowe patrole 3 430 zł SMMK 

 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

     Przewodniczący 

         Rady i Zarządu Dzielnicy VI Bronowice 

 

 

      Bogdan Smok  


